DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE CIÊNCIA PELO
VIÉS DA EDUCAÇÃO MAKER: UM CASO VIVENCIADO NO CONTEXTO DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de LARISSA MARQUES, ADRIELLY
APARECIDA DE OLIVEIRA, ELISVANE SILVA DE ASSIS, GEOVANNA GOMES DE
JESUS, ROSENILDE NOGUEIRA PANIAGO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php